

Bonzer ApS

Farvergade 2, 4
1463 København K

CVR-nr. 38 84 82 67

Årsrapport for 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024

Ulrich Svarrer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bonzer ApS Farvergade 2, 4 1463 København K
	CVR-nr.: 38 84 82 67
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 11. august 2017
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Simon Svarrer, formand Ulrich Svarrer Thomas Bogh Rasmussen
Direktion	Ulrich Svarrer
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Bonzer ApS er en konsulentvirksomhed specialiseret inden for digital marketing og udvikling med fokus på søgemaskineoptimering (SEO). Selskabets primære aktivitet er at levere løbende rådgivning, udvikling og implementering inden for generel SEO, teknisk SEO samt indholdsstrategi og -produktion.

Selskabets løsninger henvender sig til virksomheder af alle størrelser, og selskabet ser det adresserbare marked i hhv. Danmark og Norden som værende stort og voksende baseret på interne markedsanalyser. Udover selskabets primære aktiviteter leverer selskabet også rådgivning og implementering inden for webudvikling, commerce udvikling, digital annoncering og andre nærtstående kreative eller udviklingsorienterede ydelser. Disse sekundære aktiviteter sikrer en stærk integreret digital offering over for selskabets kunder. Selskabet tilsigter løbende at udvikle og udvide sine sekundære aktiviteter uden at gå på kompromis med dets primære aktiviteter.

Med datterselskaber i Sverige og Norge har selskabet etableret en stærk nordisk platform, der sikrer effektive synergier for selskabets internationale kunder, og giver selskabet mulighed for at adressere Skandinavien som et konsolideret marked.

Selskabets mission er at blive den førende SEO-partner for virksomheder i Skandinavien. Denne mission indfries løbende gennem effektiv erhvervelse af nye kunder samt et højt fokus på kvalitet i leverance og kundetilfredshed hos eksisterende kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 3.142.639, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 854.950.

Selskabet har haft et driftsår, hvor der har været fokus på at få skabt grundlaget for den fremtidige vækst, dette har medført at der er realiseret et større underskud. Ledelsen vurderer, at selskabets udvikling i 2023 ikke har været tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at de lagte budgetter bliver fulgt og at selskabet vil sikre overskudsgivende drift allerede i 2024. Dette reflekteres allerede i første kvartal af 2024 har selskabet og dets datterselskaber allerede realiseret positive resultater med en konsolideret omsætningsvækst på 12% fra Q4 2023 til Q1 2024 og et positivt driftsresultat på koncernniveau i Q1 2024. Disse resultater skaber tryk omkring selskabets stabilitet og fremtidige performance. Målsætningerne for 2024 inkluderer fortsat omsætningsvækst på tværs af koncernen og opnåelse af et positivt nettoresultat.

Der har i regnskabsåret været gennemført en kapitalforhøjelse på DKK 3.000.000 for at sikre driften. Ledelsen vurderer, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre, at virksomheden kommer igennem den strategiske plan frem til en overskudsgivende drift.

Ledelsesberetning

Ændring af produktstruktur

Som respons på et ustabil marked, præget af øget volatilitet i specifikke sektorer, hvor selskabet har været særligt eksponeret, implementerede og lancerede selskabet i 2023 en omfattende opdatering af kerneprodukter og tilbud. Denne opdatering havde til formål at hæve produktkvaliteten yderligere, skabe øget fleksibilitet og reducere laveste prispunkt for både eksisterende og nye kunder.

På trods af udfordringer i den første del af 2023, som resulterede i negative resultater og økonomisk tilbagegang, har produktopdateringen medført en høj kundetilfredshed og en markant forbedret kundelevetid. Dette har været afgørende for stabilisering af omsætning og nettoresultat på tværs af markederne mod slutningen af året. Den nye produktstruktur har også medført en opdatering af selskabets kundecontrakter for at afspejle produktforbedringerne og sikre længerevarende og mere værdifulde kundeforhold.

Siden lanceringen er der blevet erhvervet over 90 nye og eksisterende kunder til det opdaterede produkt, og der forventes fortsat vækst i kundebasen.

Strategi og målsætninger

Strategien for 2024 fokuserer på stabilitet på tværs af alle markeder, hvor profitabilitet og operationel effektivitet i alle selskabets funktioner og afdelinger er centralt. Tidligere investeringer i vækst, på trods af underskud, bliver nu balanceret med en økonomisk model, med større fokus på profitabilitet.

Forventninger til fremtiden

Over de næste tre år forventes en fortsat omsætningsvækst og en positiv udvikling i nettoresultatet på tværs af alle primære markeder. Dette vil blive drevet af den nye produktstruktur samt en fortsat fokusering på operationel effektivitet, kundetilfredshed og profitabilitet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		12.153.392	17.851
Personaleomkostninger	1	-14.817.162	-18.308
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-431.275	-360
Resultat før finansielle poster		-3.095.045	-817
Finansielle indtægter	2	99.026	110
Nedskrivning af finansielle aktiver		-372.029	0
Finansielle omkostninger	3	-474.054	-379
Resultat før skat		-3.842.102	-1.086
Skat af årets resultat	4	699.463	191
Årets resultat		-3.142.639	-895
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-78.000	0
Overført resultat		-3.064.639	-895
		-3.142.639	-895

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		136.638	237
Immaterielle anlægsaktiver	5	136.638	237
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	190.379	415
Indretning af lejede lokaler	6	403.987	516
Materielle anlægsaktiver		594.366	931
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.406.452	776
Finansielle anlægsaktiver		1.406.452	776
Anlægsaktiver i alt		2.137.456	1.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		539.177	624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.176.907	3.170
Andre tilgodehavender		996.486	1.462
Udskudt skatteaktiv		853.822	154
Periodeafgrænsningsposter		111.106	159
Tilgodehavender		4.677.498	5.569
Likvide beholdninger		5.496	264
Omsætningsaktiver i alt		4.682.994	5.833
Aktiver i alt		6.820.450	7.777

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		47.058	40
Reserve for udviklingsomkostninger		106.578	185
Overført resultat		-1.008.586	-937
Egenkapital		-854.950	-712
Banker		758.926	969
Anden gæld		262.349	262
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.021.275	1.231
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	175.430	0
Banker		322.556	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.121.835	259
Anden gæld		4.425.151	6.849
Periodeafgrænsningsposter		609.153	150
Kortfristede gældsforpligtelser		6.654.125	7.258
Gældsforpligtelser i alt		7.675.400	8.489
Passiver i alt		6.820.450	7.777

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	184.578	-936.889	-712.311
Kontant kapitalforhøjelse	7.058	0	2.992.942	3.000.000
Årets resultat	0	-78.000	-3.064.639	-3.142.639
Egenkapital 31. december 2023	47.058	106.578	-1.008.586	-854.950

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	15.777.399	19.061
Pensioner	1.062.670	1.141
Andre omkostninger til social sikring	227.582	399
Andre personaleomkostninger	-2.250.489	-2.293
	<u>14.817.162</u>	<u>18.308</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>36</u>	<u>45</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>99.026</u>	<u>110</u>
	<u>99.026</u>	<u>110</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>474.054</u>	<u>379</u>
	<u>474.054</u>	<u>379</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-699.463</u>	<u>-191</u>
	<u>-699.463</u>	<u>-191</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsproj ekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2023	236.638
Kostpris 31. december 2023	236.638
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets nedskrivninger	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	136.638

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	963.102	597.891
Afgang i årets løb	-16.650	0
Kostpris 31. december 2023	946.452	597.891
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	537.686	75.529
Årets afskrivninger	218.387	118.375
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	756.073	193.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	190.379	403.987

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	776.181	776
Tilgang i årets løb	677.300	0
Nedskrivning i året	-47.029	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.406.452</u>	<u>776</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.406.452</u>	<u>776</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	969	758.926	175.430	0
Anden gæld	262	262.349	0	0
	<u>1.231</u>	<u>1.021.275</u>	<u>175.430</u>	<u>0</u>

9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har arbejdet med en vækst- og finansieringsplan som har omfattet en kapitalforhøjelse på DKK 3.000.000 samt tilførsel af lånekapital fra ejerkredsen. Ledelsen vurderer at selskabet nu har evnen til at indjæne løbende overskud måned for måned, der kan sikre genfinansiering af den fremadrettede drift. På baggrund af disse forhold aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.816.248	2.361
Mellem 1 og 5 år	<u>2.875.726</u>	<u>6.027</u>
	<u>4.691.974</u>	<u>8.388</u>
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	234.107	234
Mellem 1 og 5 år	<u>223.438</u>	<u>466</u>
	<u>457.545</u>	<u>700</u>

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån.

Selskabet er sambeskattet med Rocket factory ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og tidligere indkomstår.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på kr. 1.000.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, driftsinventar og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 4.275.176.